
TSKRP009XJ7Z
■Jiniyw vu u unu

Projekční činnost, autorský dozor a související činnosti

Technická správa komunikací hl, m. Prahy, a.s.

se sídlem Řásnovka 770/8, Staré Město, 110 00 Praha 1

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 20059
kterou zastupuje: Mgr. Jozef Sinčák, MBA, předseda představenstva

prof. Ing. Karel Pospíšil, Ph. D., místopředseda představenstva
PhDr. Filip Hájek, člen představenstva

Ing. Martin Pípa, člen představenstva

bankovní spojení: PPF banka a.s.,

(„Objednatel”)

Pri podpisu Smlouvy a veškerých jejich dodatků jsou oprávněni zastupovat Objednatele
dva členové představenstva společně, z nichž nejméně jeden musí být předsedou anebo
místopředsedou představenstva.

Pii podpisu této Smlouvy s hodnotou plnění do 2 mil. Kč je oprávněn zastupovat
Objednatele v souladu s Maticí odpovědnosti na základě pověření uděleného
představenstvem, prof. Ing. Karel Pospíšil, Ph. D., místopředseda představenstva.

O
.d
o

o
<
>

o
...I

1 1 1

a

spol. s r. o.

se sídlem

IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku:

bankovní spojení:

kterou zastupuje:

Bezová 1 658/1, 147 00 Praha 4 - Braník

407 63 439

CZ40763439 (plátci DPH)
u Městského soudu v Praze

ČSOB, a.s., Praha 2, ě. účtu:

Ing. Václav Hvízdal - jednatel, Ing. Milan Kalný
jednatel, Ing. Martina Plavlík -jednatel

(každý z jednatelů jedná a podepisuje samostatně dle výpisu z OR)

(„Zhotovitel11)

(Objednatel a Zhotovitel také společně „Smluvní strany11)

Smlouva o dílo

(„Smlouva11)

Číslo smlouvy Objednatele:

Číslo smlouvy Zhotovitele: 20 173 00

Preambule
Vzhledem k tomu, že

(A) Objednatel vyhlásil v souladu s § 31 zákona č. Sb., o zadávání veřejných zakázek,
ve znění pozdějších předpisů (,,ZZVZ“), výběrové řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu
s názvem „Zajištění odborné technické asistence pro přípravu údržby a oprav mostů ve správě
TSK“ („Zakázka11),

(B) Zhotovitel disponuje všemi příslušnými oprávněními k podnikání nezbytnými pro všechny
činnosti, k jejichž plnění se níže zavazuje,

(C) na základě výsledků výběrového řízení Objednatel rozhodl o přidělení Zakázky Zhotoviteli,

uzavírají Smluvní strany podle § 1746 odst. 2 a § 2586 a násl. zákona ě. Sb„ občanský
zákoník, ve znění pozdějších předpisů („Občanský zákoník11) tuto Smlouvu:



1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

Nize uvedené íerniíny této Smlouvy mají význam definovaný v tomto článku s tím. že v textu
Smlouvy jsou uvedeny vždy velkým počátečním písmenem:

(a) ..Autorský dozor" znamená výkon činnosti odborně způsobilé osoby k výkonu
technického dozoru stavebníka v rámci realizace příslušné smlouvy o dílo uzavřené mezi
Objednatelem a příslušným dodavatelem;

(b) „Dílčí plnění" má význam uvedený v či. 2.1 ;

(e) „Dílo znamená provedení projekčních prací, a to zejména provedení analýzy výsledků
prohlídek, mostů spravovaných Objednatelem, zpracování projektové dokumentace pro
činnosti navazující na výsledky prohlídek mostů spravovaných Objednatelem, realizace
soupisu provedených prací a další související činnosti;

(d) „Doba trvání" má význam uvedený v či. 13.1;

(e) „Dokumentace" znamená dokumentaci
Objednávky;

(f) „Objednávka" požadavek (pokyn.) Objednatele na provedení Díla, resp. Dílčího plnění
realizovaný prostřednictvím postupu dle či. 2;

(&) „Vada znamená (i) právní vady Dílčího plnění nebo (ii) rozpor mezi skutečnými
vlastnostmi Dílčího plnění a vlastnostmi, které jsou stanoveny touto Smlouvou nebo
Dokumentací, nebo (iii) jakékoli funkční odchýlení Dílčího Vlnění od standardních
funkčních vlastností popsaných v této Smlouvě a/nebo Dokumentaci a/nebo Objednávce,
které znemožňuje, aby Dílčí plnění plnilo funkci, pro kterou je obvykle určeno, nebo která
negativné postihuje činnost nebo funkčnost: systému, jehož součástí se Dílčí plnění stalo.

Í.2 Další pojmy mohou být definovány přímo v textu Smlouvy stíní, že definice pojmu
je zvýrazněna tučně, uvedena uvozovkami a při každém dalším výskytu je v textu Smlouvy
vyznačena velkým počátečním písmenem.

1.3 Pro vyloučení jakýchkoliv pochybností o vztahu Smlouvy a dokumentace Zakázky jsou
stanovena tato výkladová pravidla:

(a) v případě jakékoliv nejistoty ohledně výkladu ustanovení Smlouvy budou tato ustanovení
vykládána tak, aby v co nejširší míře zohledňovala účel Zakázky vyjádřený dokumentací
Zakázky (zejména výzvou k podání nabídky);

(b) v případě chybějících ustanovení Smlouvy budou použita dostatečně konkrétní ustanovení
dokumentace Zakázky;

(c) v případě rozpora mezi ustanoveními Smlouvy a dokumentace Zakázky budou mít
přednost ustanovení Smlouvy.

2. PŘEDMĚT SMLOUVY

1J

pro realizaci Dílčího plnění, jež je součástí

2.1 Za podmínek sjednaných v této Smlouvě se Zhotovitel zavazuje provádět na svůj náklad
a nebezpečí pro Objednatele Dílo a/nebo Autorský dozor dle jednotlivých Objednávek („Dílčíplnění") a Objednatel se zavazuje takové Dílčí plnění převzít (v případě, že předmětem
Objednávky je zhotovení Díla) a zaplatit za něj cenu určenou podle pravidel dohodnutých v této
Smlouvě.

2.2 jednotlivá Dílčí plnění budou realizována na základě Objednávek Objednatele, které budou
Zhotoviteli doručovány elektronicky prostřednictvím e-maiiových zpráv obsahujících
naskenovanou [a podepsanou] Objednávku zasílanou na kontaktní osoby Zhotovitele uvedené
v Příloze č. 1 této Smlouvy.

2.3 Objednatel se zavazuje vymezit předpokládaný rozsah Dílčího plnění v Objednávce včetně
uvedení předpokládaného počtu hodin pro provedení Dílčího plnění, na základě nabídky
Zhotovitele. Zhotovitel je povinen zpracovat a doručit nabídku kontaktní osobě Zhotovitele

Stránka 2 ?, 13



nej později do 2 pracovníci) dnů ode dne, kdy Objednáte! požádá Zhotovitele o zpracování
nabídky formou e-mailu doručeného na kontaktní osoby Zhotovitele uvedené v Příloze č. 1 této
Smlouvy.

2.4 Zhotovitel se zavazuje potvrdit přijetí Objednávky zasláním podepsané Objednávky emailem
v naskenované podobě na kontaktní údaje Objednatele uvedené v Příloze č. 1 této Smlouvy,
nebo na kontaktní údaje uvedené na Objednávce, a to bezprostředně po doručení Objednávky
Zhotoviteli, nejpozději následující pracovní den po doručení. V případě rozporu mezi
kontaktními údaji uvedenými v Příloze č. 1 této Smlouvy a údaji uvedenými na Objednávce
mají přednost údaje uvedené na Objednávce.

2.5 Smluvní strany ujednávají, že pokud Zhotovitel nezašle potvrzení objednávky dle či. 2,4 této
Smlouvy či neuplatní postup dle či. 2.6 této Smlouvy, nejbližším pracovním dnem následujícím
po marném uplynutí lhůty dle čl. 2.4 léto Smlouvy je mezi Smluvními stranami uzavřena dílčí
smlouva o dílo,

(a) jejímž předmětem je závazek Zhotovitele dodat
......_

na svůj náklad a. nebezpečí Objednateli
Dílčí plnění a závazek Objednatele Dílčí plnění převzít a zaplatit za něj cenu určenou dle
či. 9 této Smlouvy; a

(b) která se v podmínkách, jež nejsou výslovně sjednány v Objednávce, řídí touto Smlouvou

(„Dílčí smlouva1').
2.6 Odpověď Zhotovitele na Objednávku s jakýmkoli dodatkem nebo odchylkou se nepovažuje za

přijetí Objednávky.

3. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ
3.1 Zhotovitel se zavazuje zahájit a dokončit Dílci plnění ve Ihůtáeh uvedených v Objednávce.

Vykazuje-Ii Dílčí plnění jakoukoliv vadu, jež brání obvyklému používání, závazek Zhotovitele
provést Dílčí plnění není splněn.

3.2 Bude-li Zhotovitel v prodlení se zahájením nebo dokončením Dílčího plnění delším než
5 pracovních dnů, je Objednatel oprávněn odstoupit od Objednávky. Odstoupení od Objednávky
se nedotýká trvání této Smlouvy,

3.3 Místem plnění každého Dílčího plnění je místo uvedené v Objednávce. Zhotovitel je oprávněn
a povinen, je-li to odůvodněno předmětem a místním určením Dílčího plnění, vykonávat práce
na Dílčím plnění i mimo oblast uvedenou v Objednávce, pokud to povaha a účel Dílčího plnění
vyžaduje.

4. PROVÁDĚNÍ DÍLA A DÍLČÍHO PLNĚNÍ
4.1 Zhotovitel je při provádění Dílčího plnění povinen

(a) provádět Dílčí plnění na svůj náklad a nebezpečí, s odbornou péčí a za využití všech svých
odborných znalostí, zkušeností a dovedností tak, aby Objednateli poskytl Dílčí plnění
v nej lepší možné kvalitě;

(b) pjovést Dílčí plnění v souladu s touto Smlouvou, Objednávkou, právními předpisy
platnými a účinnými ke dni provedení Dílčího plnění, příslušnými technickými normami
(CSN) (závaznými i doporučenými), normami, stanovisky a rozhodnutími příslušných
orgánů státní správy, a že Dílčí plnění bude úplné a bez vad;

(c) jednat vždy v souladu s profesními a etickými pravidly České komory autorizovaných
inženýrů a techniků činných ve výstavbě;

(d) jednat vždy v souladu s pokyny Objednatele; Zhotovitel nemá právo se od těchto pokynů
odchýlit, ledaže obdrží předem písemný souhlas Objednatele, kterým schválí, že Zhotovitel
bude jednat podle vlastního uvážení, nebo pokud je takové odchýlení nutné v případě

kdy je třeba chránit zájmy Objednatele a obdržení předchozího písemného souhlasu
Objednatele nelze rozumně požadovat. Pokud pokyny vydané Objednatelem Zhotoviteli

nouze,

Stránka 3 z 13



budou nevhodné nebo budou v rozporu s platnými právními předpisy nebo oprávněnými
požadavky účastníků řízení, orgánů státní správy a dotčených organizací, je Zhotovitel
neprodleně po obdržení takového pokynu povinen na to písemně upozornit Objednatele,
jinak bude odpovědný za veškeré škody způsobené provedením takového pokynu. Jestliže i
přes pí,semne upozornění Zhotovitele o nevhodnosti takového pokynu bude Objednatel v
písemném pokynu trvat na jeho dodržení, bude povinností Zhotovitele takový pokyn
piovést, nebude však odpovědný za škodu způsobenou provedením takového pokynu;

(e) informovat bezodkladně Objednatele o tom, že se při provádění Dílčího plnění dostal nebo
by se mohl dostat: do jakéhokoli střetu zájmů ve vztahu k Objednateli, ať už z jakéhokoli
důvodu, zejména z důvodu jakékoli spolupráce s konkurenty;

(f) zdržet se porušení jakýchkoli práv třetích osob a zajistit, že jím prováděné Dílčí plnění
neporuší práva třetích osob, zejména jej ich osobnostní práva a práva duševního vlastnictví;

(g) informovat Objednatele bezprostředně o veškerých záležitostech a okolnostech, které
Zhotovitel zjistil, nebo o kterých se dozvěděl během provádění Dílčího plnění a které by
mohly prakticky vést ke změně pokynů ze strany Objednatele. Pokud však Objednatel
nezmění své pokyny, je Zhotovitel povinen postupovat
Objednatele;

souladu s původními pokyny

(b) průběžně konzultovat Dílčí plnění ve stadiu rozpracovanosti a postup realizace Dílčího
plnění s Objednatelem na koordinačních schůzkách, které mohou být svolány oběma
Smluvními stranami a které se budou konat, v sídle Objednatele; koordinační schůzky se
mohou konat i prostřednictvím konferenčního hovoru, pokud s tím bude Objednatel
souhlasit.

4.2 Zhotovitel se v rámci výkonu Autorského dozoru
činnosti:

zavazuje provádět zejména následující

(a) provádět průběžný dozor a kontrolu provádění stavební části projektu realizované dle
smlouvy o dílo jménem Objednatele jako stavebníka za účelem ověřování, zda je
dodržována jakost, rozsah stavebních výkonů
o dílo;

(b) projednávat s příslušným dodavatelem záležitosti týkající se plnění příslušné smlouvy
o dílo, zejména otázky změn díla, závad a nedostatků při provádění díla, harmonogramu
provádění díla apod., přičemž je oprávněn jménem Objednatele vydávat příslušnému
dodavateli závazné pokyny k provádění díla dle smlouvy o dílo, pokud jsou tyto v souladu
s touto Smlouvou a smlouvou o dílo; Zhotovitel není oprávněn řešit obchodní záležitosti;rozhodnutí Zhotovitele, které by měla dopad na cenu díla dle smlouvy o dílo je Zhotovitel
povinen napřed projednat s Objednatelem a získat jeho písemný souhlas;

(c) provádět a. účastnit se kontrol, přezkoušení, měření, festů, předpřejímek a přejímek stavební
a/nebo technologické části díla v souladu s podmínkami příslušné smlouvy o dílo
a osvědčovat splnění stanovených kvalitativních a jiných parametrů a vlastností díla nebo
jeho části, zvláště pak kontrolovat stavební výkony před jejich zakrytím, případně práce,
které se dalším postupem díla stanou nepřístupnými v souladu s kontrolně zkušebními
plány; a

(d) podílet se na kontrole dodržování provozních, bezpečnostních a hygienických pravidel
staveništi;

Pro vyloučení pochybností je Zhotovitel povinen při výkonu Autorského dozoru postupoval
rovněž v souladu s či. 4.1 této Smlouvy.

4.4 Objednatel nepředpokládá nutnost zajištění inženýrské činnosti pro jednotlivá Dílčí plnění,
avšak pokud nastane tato potřeba, je Zhotovitel povinen zajišťovat veškerou inženýrskou
činnost spojenou s realizací jednotlivých Dílčích plnění, příp. je povinen si samostatně
obstarávat všechna potřebná veřejnoprávní rozhodnutí a povolení nezbytná pro řádné provádění
a realizaci Dílčích plnění podle této Smlouvy. Cena za inženýrskou činnost je zahrnuta v ceně

termíny plnění dle příslušné smlouvy

na

4.3

Stránka 4 z 13



za Dílčí plnění.

4.5 Objednatel a jím pověřené osoby jsou oprávněny kontrolovat výkon Činností Zhotovitele dle
této Smlouvy.

4.6 Zhotovitel je oprávněn pověřit prováděním částí Dílčích plnění podle Objednávky uzavřené
podle této Smlouvy pouze ty poddodavatele, jejichž výčet je stanoven v Příloze č. 2 této
Smlouvy. Zhotovitel je povinen získat v případě zájmu o zadání prací poddodavateli
neuvedenému v Příloze č. 2 Smlouvy předchozí souhlas Objednatele.

4.7 Pověří-li Zhotovitel prováděním částí Dílčích plnění podle příslušné Objednávky poddodavatele
v souladu s čl. 4.6 této Smlouvy, odpovídá za veškerá jednání a veškeré práce prováděné
lakovým poddodavaíelem jako kdyby je Zhotovitel provedl sám.

5. ZMĚN Y DÍLČÍHO PLNĚNÍ
5,1 Změnou Díla se rozumí jakákoli odchylka od specifikace Dílčího plnění, zejména, avšak nejen:

(a) změny v kvalitě nebo jiných vlastnostech Dílčího plnění nebo jeho části;
(b) vypuštění některé části Dílčího plnění;

(c) doplnění nové části Dílčího plnění; nebo

(d) změny v pořadí, časovém rozvržení nebo odkladu realizace Dílčího plnění;

(„Změna dílčího plnění66).

5.2 Pokyn k provedení Změny dílčího plnění je oprávněn Zhotoviteli jednostranně udělit
Objednatel. Pokyn k provedení Změny dílčího plnění musí být Objednatelem učiněn písemně
prostřednictvím e-mailu a za Objednatele je oprávněna jej vydat osoba uvedená v Příloze č. 1
této Smlouvy.

5.3 Zhotovitel je povinen provést Změnu dílčího plnění na základě Objednatelem
podepsaného pokynu k provedení Změny dílčího plnění, jinak není oprávněn se odchýlil
od vymezení Dílčího plnění v Objednávce.

5.4 Zhotovitel Je oprávněn písemně prostřednictvím e-mailu navrhnout Objednateli provedení
Změnu dílčího plnění, pokud v průběhu provádění Dílčího plnění zjistí nutnost nebo vhodnost
provedení takové změny. Zhotovitel neprovede Změnu Dílčího plnění, pokud a dokud
Objednatel jeho návrh neschválí.

Pokyny k provedení Změny dílčího plnění budou nedílnou součástí Předávacího protokolu, jak
je tento pojem vymezen níže.

5.5

6. PŘEDÁNI A PŘEVZETÍ DÍLČÍHO PLNĚNÍ
Po dokončení Dílčího plnění vyzve Zhotovitel Objednatele k převzetí Dílčího plnění a navrhne
termín akceptační procedury. Termín akceptační procedury musí být Zhotovitelem navržen
nejpozději dokonce lemiínu Dílčího plnění. Objednatel je oprávněn navrhnout jiný termín
akceptační procedury, přičemž Objednatelem navržený termín může být: i po skončení Termínu
Dílčího plnění.

6,2 Během akceptační procedury Objednatel provede kontrolu provedení Dílčího plnění dle
podmínek sjednaných v této Smlouvě a stanovených v Objednávce.

6.3 V případě, že se Objednatel nezúčastní akceptační procedury Dílčího plnění, má
Dílčí plnění je provedeno bez Vad.

6.1

se za to, že

6.4 Pokud v den akceptační procedury Objednatel shledá Vady, které

(a) nebrání obvyklému používán: Dílčího plnění, sepíší Smluvní sírany protokol o předání
Dílčího plnění („Předávací protokol16). Předávací protokol bude obsahovat soupis
zbývajících Vad s íhůíou pro jejich odstranění s tím, žc nebude-ii tato Ihůía dohodnuta,
má se za to, že činí sedm (7) pracovních dnů ode dne podpisu Předávacího protokolu.

Šírán ka S z 13



(b) biáiií obvyklému používání Dílčího plnění, zavazuje se Zhotovitel vytčené Vady odstranit
vc ihůíě dohodnuté s Objednatelem: nebude- i i tato lhůta dohodnuta, má se za to, že činí
sedm (7) pracovních dnů ode dne podpisu zápisu o kontrole Dílčího plnění, aniž by tím byl
dotčen stanovený Termín dílčího plnění. Po odstranění vady se Smluvní strany sejdou
na výzvu Zhotovitele k předání Dílčího plnění. ČI. 6.3 a čl. 6.4 písm. (a) se použijí
přiměřeně.

6.5 V případě, že předmětem Dílčího plnění je provedení Díla, je Zhotovitel povinen předat Dílo
v počtu [2] listinných vyhotovení. Dále bude Dílo zároveň předáno v digitální formě na nosiči
CD nebo DVD, případně jiném nosiči dat ve formátu |*.DOC nebo *.DOCX, tabulky ve
formátu VXDS nebo *.XLSX, výkresová část v AUTOCAD formát *.DWG 2004
kompletní dokumentaci ve formátu *. PDF],

6.6 V rámci akceptační procedury Dílčího plnění budou dále Objednateli předány následující
doklady:

(a) veškeré nezbytné dokumenty vyžadované v souvislosti s provedením a užíváním Dílčího
plnění, obecně závaznými právními předpisy, technickými normami, touto Smlouvou a
příslušnou Objednávkou;

(b) výkaz počtu hodin vynaložených Zhotovitelem při provádění Dílčího plnění („Výkaz
hodin“);

” "

ODPOVĚDNOST ZA ŠKODU, ZÁRUKA A VADY

Zhotovitel odpovídá za jakoukoli škodu způsobenou Objednateli v důsledku porušení
povinností Zhotovitele poskytnout Dílčí plnění a/nebo jeho neposkytnutí, včetně škody vzniklé

f

věcech převzatých od Objednatele nebo věcí převzatých od třetích stran v průběhu přípravy
Dílčího plnění a zavazuje se odškodnit Objednatele za jakoukoli Škodu, ke které by mohlo v
důsledku toho dojít.

7.2 Schválení Dílčího plnění a/nebo vydání pokynů Zhotoviteli ze strany Objednatele nezbavuje
Zhotovitele jeho odpovědnosti a ani nezakládá žádnou odpovědnost Objednatele v souvislosti s
takovými pokyny nebo Dílčím plněním.

7.3 Zhotovitel nebude odpovědný za žádné zpoždění při poskytování Dílčího plnění, pokud budou
splněny obě následující podmínky:

(a) zpoždění bylo způsobeno Vyšší mocí (jak je tento pojem definován níže) a

(b) okamžitě poté, kdy se případ Vyšší moci stal zřejmý, Zhotovitel informoval Objednatele
písemně o nastalé situaci a očekávané době trvání příslušného případu Vyšší moci. Pokud
to bude možné při vynaložení přiměřené odborné péče, shora uvedené oznámení musí
obsahovat návrh opatření, která by měla být přijata za účelem zmírnění nebo předcházení
dopadů případu Vyšší moci a odhadované výdaje spojené s přijetím těchto opatření.

7.4 Odpovědnost za Vady se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku.

Je-li předmět Dílčího plnění Dílo, odpovídá Zhotovitel za správnost: a úplnost předaného Díl
realizovatelnost případné stavby nebo úpravy stavby podle něj.

7.6 Zhotovitel tímto poskytuje záruku za jakost a prvotřídní kvalitu projektového řešení Díla
záručnmíobu v délce plánované doby životnosti stavby, jíž se Dílčí plnění týká. Pro případ Vad
Díla, jež je předmětem Dílčího plnění, je Zhotovitel povinen bezplatně provést odstranění Vady
vytčené v záruční době, a. to nej později do 5 dnů po písemném vytčení vady u Zhotovitele.

7.7 Na předání plnění s odstraněnou Vadou se čl. 6 použije přiměřeně.

8, POJIŠTĚNÍ

Zhotovitel se zavazuje po celou dobu trvání této Smlouvy zajistit a udržovat pojištěni
odpovědnosti pro případ způsobení škody třetím osobám či Objednateli při výkonu činností,
které jsou předmětem plnění dle této Smlouvy, a to nejméně s limitem pojistného plnění ve výši

a současně

7.

7J

na

7.5
a a

po

8.1.

Stránka 6 z, 13



1 000 000,- Kč pro jednotlivou pojistnou událost.

8.2 Zhotovitel je povinen předložit kdykoliv po dobu trvání této Smlouvy do 2 pracovních dnu
od obdržení žádosti Objednatele uzavřenou pojistnou smlouvu, pojistku nebo potvrzení
příslušné pojišťovny, příp. potvrzení pojišťovacího zprostředkovatele (insurance broker),
pi okazující existenci pojištění v rozsahu požadovaném v předchozím odstavci.

8.3 Pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou Zhotovitelem třetím osobám musí rovněž
zahrnovat i pojištění všech případných poddodavaíelů Zhotovitele, případně je Zhotovitel
povinen zajistit, aby obdobné pojištění v přiměřeném rozsahu sjednali i 'všichni jeho
poddodavatelé, kteří se pro něj budou podílet na poskytování plnění dletéto Smlouvy.

9. CENA

9.1 Objednatel se zavazuje za řádně a včas dodané Dílčí plnění zaplatit Zhotoviteli cenu sjednanou
následovně:

(a) Cena Dílčího plnění bude určena jako součin počtu hodin, které Zhotovitel podle Výkazu
hodin vynaložil na provedení Dílčího plnění a hodinové sazby ve výši 800,00 Kč bez
DPH. (,,Cena“).

(b) K Ceně je Zhotovitel povinen připočíst DPH, jejíž výše bude odpovídat právním předpisům
platným v době uskutečnění zdanitelného plnění.

(c) Není-li v Objednávce uvedeno jinak, Cena zahrnuje veškeré a jakékoliv náklady, poplatky
a platby vzniklé Zhotoviteli v souvislosti s poskytováním Dílčích plnění dle této Smlouvy.'

10. PLATEBNÍ PODMÍNKY

10.1 Objednatel se zavazuje uhradit Cenu za Dílčí plnění Zhotoviteli na základě faktury vyslavené
Zhotovitelem se ihůtou splatnosti minimálně 30 dnů ode dne doručení faktury Objednateli.

10.2 Smluvní strany se dohodly, že Zhotovitel bude fakturovat měsíčně, přičemž do faktury
za uplynulý kalendářní měsíc zahrne Cenu těch Dílčích plnění, která byla v uplynulém
kalendářním měsíci protokolárně předána v souladu s touto Smlouvou.

10.3 Nedílnou součástí každé faktury budou:

(a) odsouhlasené Výkazy hodin, a

(b) kopie podepsaných Předávacích protokolů,

Zhotovitel je oprávněn vystavit fakturu do 5. dne následujícího kalendářního měsíce,

10.5 Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu stanovené platnými právními
předpisy, zejména § 29 zákona č. Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů, a § 435 Občanského zákoníku. Faktura dále musí obsahovat číslo Smlouvy a označení
Dílčího plnění včetně specifikace místa, druhu a času provedených plnění dle Objednávky.

10.6 Pokud faktura nebude obsahovat všechny požadované údaje a náležitostí nebo bodou-ii tyto
údaje uvedeny Zhotovitelem chybně, je Objednatel oprávněn takovou fakturu Zhotoviteli ve
lhůtě splatnosti vrátit: k odstranění nedostatků, aniž by se dostal do prodlení s úhradou ceny.
Zhotovitel je povinen zaslat Objednateli novou (opravenou) fakturu ve lhůtě 1 5 (patnácti)
kalendářních dnů ode dne doručeni chybné faktury Objednateli. Pro vyloučení pochybností
se stanoví, že Objednatel není v takovém případě povinen hradit fakturu ve lhůtě splatnosti
uvedené na chybné faktuře a Zhotoviteli nevzniká v souvislostí s chybnou Fakturou žádný nárok
na úroky z prodlení.

10.7 Objednatel neposkytuje žádné zálohy na Cenu Dílčího plnění.

10.8 Smluvní strany se dohodly, že povinnost úhrady faktury vystavené Zhotovitelem je splněna
okamžikem odepsání příslušné peněžní částky z účtu Objednatele ve prospěch účtu Zhotovitele
uvedeného na. faktuře.

10.4

Stránka 7 z 13



10,9 Platby budou probíhal v Kč (korunách českých) a rovněž veškeré cenové údaje budou uvedeny
v této měně.

10J O Účet Zhotovitele uvedený na íakturách musí být totožný s účtem, který je uveden u Zhotovitele
v zá lil aví této Smlouvy. Změna čísla bankovního účtu je možná pouze na základě písemného
dodatku této Smlouvy.

10.1. 1 Objednatel je oprávněn uhradit na bankovní účet Zhotovitele fakturovanou částku za poskytnuté
zdanitelné plněni sníženou o daň z přidané hodnoty, pokud

(a) správce daně rozhodne, že Zhotovitel je nespolehlivým plátcem dle zákona č.
Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, nebo

(b) Zhotovitel požaduje úhradu za zdanitelné plnění poskytnuté dle Smlouvy na bankovní účet.
který není správcem daně zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup, anebo
na bankovní účet vedený poskytovatelem platebních služeb mimo území České republiky.

10.12 Pokud Zhotovitel není plátcem DPH, ustanovení Smlouvy vztahující se ze své podstaty výlučně
na plátce DPH, se neuplatní.

11. SMLUVNÍ SANKCE

11.1 Poruší-H Zhotovitel svoji povinnost zahájit Dílčí plnění ve lhůtách určených příslušnou
Objednávkou dle či. 3.1 této Smlouvy, zavazuje se Zhotovitel uhradit Objednateli smluvní
pokutu ve výši 0,1 % Dílčího plnění za každý den prodlení.

1L2 Poruší-H Zhotovitel svoji povinnost dokončit Dílčí plnění ve lhůtách určených příslušnou
Objednávkou, zavazuje se Zhotovitel uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny
Dílčího plnění za každý i započatý den prodlení.

11.3 Poruší-li Zhotovitel některou ze svých povinností dle čl. 4.3 nebo 4.2 této Smlouvy a nenapraví
takové porušení ani v dodatečné fhůtě 7 dnů od písemného vyzvání Objednatelem, zavazuje
se Zhotovitel uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny Dílčího plnění za každý i
započatý den prodlení.

11.4 Poruší-li Zhotovitel svoji povinnost odstranit Vadu Dílčího plnění ve lhůtě dle čl. 6.4 této
Smlouvy, zavazuje se Zhotovitel uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny
Dílčího plnění za každý i započatý den prodlení za každou Vadu.

Poruší-li Zhotovitel svoji povinnost odstranit, vytčenou Vadu ve lhůtě dle cl. 7.6 této Smlouvy,
zavazuje se Zhotovitel uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny Dílčího
plnění za každý i započatý den prodlení pro každou vytčenou Vadu.

11.6 [Poruší-li Zhotovitel svoji povinnost dle čl, 8.2 této Smlouvy a nenapraví takové porušení ani
v dodatečné lhůtě 7 dnů od písemného vyzvání Objednatelem, zavazuje se Zhotovitel uhradil:
Objednateli smluvní pokutu ve výši 10 000,- Kč (slovy: deset tisíc korun českých) za každý
i započatý den prodleni.]

11.7 Zaplacením smluvních pokut dle této Smlouvy není dotčeno právo Objednatele na náhradu
újmy v plném rozsahu, ani nezaniká povinnost Zhotovitele splnit závazek: utvrzený smluvní
pokutou. Zhotovitel bere na vědomí, že Objednateli může porušením povinnosti Zhotovitele dle
této Smlouvy vzniknout újma zejména v podobě nákladů na realizaci nového výběrového řízení
v případě ukončení Smlouvy v důsledku porušení povinností Zhotovitele,

11.8 V případě prodleni Objednatele s uhrazením ceny je Zhotovitel oprávněn po Objednateli
požadovat úrok z prodlení ve výši stanovené platnými právními předpisy.

11.5

1 2. PRÁVA. DUŠEVNÍHO VLASTNICTVÍ

12J V případe, že v rámci plnění této Smlouvy předá Zhotovitel Objednateli autorské dílo, tj. dílo ve

smyslu § 2 zákona č. Sb., o právu autorském, o právech souvisej ícícli s právem
autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon), ve znění pozdějších předpisů

Stránka 8 z 13



(„Autorský zákon") Zhotovitel počínaje dnem předání předmětu Díla či jeho dílčí části, jejichž
součásti je autorské dílo, uděluje Objednateli oprávnění užít příslušné autorské dílo
v rozsahu dle tohoto článku 1 2 („Licence").

 

v rámci Licence uděluje Objednateli právo užít autorské dílo jako neodvolatelné.výhradní, prevoditeine, postupiteiné, teritoriálně neomezené, na dobu trvání majetkových práv
autorských, bez omezení množstevního rozsahu, ke všem známým způsobům užití (například

využh
aCmi5 UPraVám JÍným změnám autorského díla). Licenci není Objednatel povinen

Zhotovitel uděluje Objednateli svolení autorská díla měnit, spojoval s jinými díly
do děl souborných.

'

12.2 Zhotovitel

12.3
a zařazovat je

12.4 v případě, že je předmět Díla chráněn jinými právy duševního vlastnictví, je Zhotovitel povinen
zajistit, m Objednatel bude počínaje dnem předání předmětu Díla či jeho dílčí částí oprávněn
užit predmet Díla v rozsahu uvedeném v tomto článku 12 a nedojde k porušení práv duševníhovlastnictví třetích osob a/nebo Zhotovitele ze strany Objednatele,

12.5 Zhotovitel
( „se svazuje,

_

ze před předáním autorského díla podle článku 12.1 výše neudělí žádné
třetí osobě svoleni a licenci k užití autorského díla jako svého díla Jt týmž způsobům
stejnem rozsahu, jak je poskytuje touto Smlouvou Objednateli. Zhotovitel prohlašuj
se ze všechna práva, která Objednateli touto Smlouvou poskytuje nebo poskytne, mu patří bezjakéhokoli omezeni, nemá závazky, které by bránily poskytnutí licence Objednateli vesmluveném rozsahu, a odpovídá Objednateli za škodu, která by mu vznikla
tohoto prohlášení.

a ve

e a zavazuje

z nepravdivosti

12.6 Smluvní strany potvrzují, Že odměna za poskytnutí Licence je zahrnuta v Ceně Dílčího plnění
jehož součásti je autorského dílo.

' 1 :

13. TRVÁNÍ SMLOUVY

13J Smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to na dobu 1 roku ode dne faktického zahájení prvního

čí H něSrLlouvy trV4"řt)' UVed£llé nemá V|'V 113 platnost a účimiost íét0 Smlouvy dle

13.2 Den faktického zahájení prvního Dílčího plnění dle Smlouvy stanoví Objednatel
Objednávce,

14. UKONČENÍ SMLOUVY

14.1 lato Smlouva končí svoj i platnost: a účinnost pouze:

(a) písemnou dohodou Stran, nebo

(b) uplynutím doby, na kterou byla uzavřena, nebo

(c) odstoupením za podmínek uvedených v této Smlouvě, nebo

(d) výpovědí za podmínek uvedených v této Smlouvě, nebo

(e) v okamžiku, kdy součet Cen
částky 1 .950.000,- Kč bez DPH.

Smluvní strany jsou oprávněny písemně odstoupit: od Smlouvy v případě, že druhá Smluvní
strana poruší své smluvní povinnosti podstatným způsobem. Podstatným ponížením smluvních
povinnosti se rozumí zejména:

(a) ze strany Zhotovitele:

(i) opakované prodlení Zhotovitele (minimálně pětkrát) v průběhu jednoho roku
Ihut pro provedení Dílčího plnění dle příslušné Objednávky;

(") [ZhotoV!Íel ve do 10 dnů od doručení výzvy Objednatele neprokáže trvání platné a
uemne pojistné smlouvy dle čí. 8.2];

v první

Dílčí plnění vyfakturovaný podle této Smlouvy dosáhneza

14.2

se splněním

Stránka 9 z 13



(iii) Zhotovíte! opakovaně porušuje povinnosti dle či. 4.1 nebo 4.2 této Smlouvy a nenapraví
takové porušení ani v dodatečné Ihůtě 7 dnů od písemného vyzváni Objednatelem;

(iv) Zhotovitel je v úpadku nebo návrh na prohlášení konkursu Zhotovitele bude zamítnut pro

nedostatek majetku Zhotovitele;

(v) Zhotovitel podá na svou osobu insol věstění návrh;

(vi) Zhotovitel vstoupí do likvidace;

(b) Ze strany Objednatele:

(i) Objednatel je v prodlení s úhradou faktury po dobu delší než 90 dnů, a toto prodlení
nenapraví ani přes písemnou výzvu Zhotovitele; nebo

(ii) Objednatel opakovaně neposkytuje součinnost zcela nezbytnou pro řádné plnění této
Smlouvy ze sírany Zhotovitele, a. to i přesto, že na prodlení s touto povinnosti bude
Zhotovitelem písemně upozorněn a nezjedná nápravu v dodatečně poskytnuté přiměřené
Ihůtě, která nebude kratší než 1 5 pracovních dnů.

14.3 Objednatel je oprávněn tuto Smlouvu kdykoliv písemně vypovědět, a to i bez uvedení důvodu.
Výpovědní doba činí dva (2) měsíce, přičemž počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího
po měsíci, ve kterém bude písemná výpověď doručena Zhotoviteli.

14.4 Žádná Smluvní strana není oprávněna od této Sntiouvy odstoupit nebojí vypovědět či jinak
jednostranným úkonem ukončit její účinnost jakýmkoliv jiným způsobem, než jaký je stanoven
v tomto čí. 14. Dispozitivní ustanovení Občanského zákoníku umožňující takové jednostranné
ukončení smlouvy se tímto vylučují.

14.5 Odstoupením od Smlouvy není dotčeno právo Smluvní strany na úhradu smluvní pokuty nebo
náhrady škody.

15. REGISTR SMLU V

15.1 Zhotovitel poskytuje souhlas s uveřejněním Smlouvy včetně jejích případných dodatků
(„zveřejňované dokumenty1') v registru smluv. Zhotovitel bere na vědomí, že uveřejnění
zveřejňovaných dokumentů v registru smluv zajistí Objednatel. Do registru smluv bude vložen
elektronický obraz textového obsahu zveřejňovaných dokumentů v otevřeném a strojově
čitelném formátu a rovněž jejich meladata.

15.2 Zhotovitel bere na vědomí a výslovně souhlasí, že zveřejňované dokumenty budou uveřejněny
v registru smluv bez ohledu na skutečnost, zda spadají pod některou z výjimek z povinnosti
uveřejnění stanovenou v § 3 odst. 2 zákona č. Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů
(„Zákon o registru smiuv“),

15.3 V rámci zveřejňovaných dokumentů nebudou uveřejněny informace předem označené
Zhotovitelem ve smyslu § 3 odst. 1 zákona o registru smluv.

16. KONTAKTNÍ ÚDAJE

16.1 Jakékoliv oznámení nebo dokument, který má být podle této Smlouvy učiněn písemně, musí
být, pokud Smlouva nestanoví jinak, doručen osobně nebo zaslán doporučenou poštovní
zásilkou na kontaktní údaje druhé Smluvní strany a/nebo může být po vzájemné dohodě
doručen e-mailem Smluvní straně, které má být doručen. Kontaktní údaje jsou uvedeny
v Příloze č. 1 této Smlouvy.

16,2 Jinou komunikaci, než která je uvedena v předešlém čl. 16.1 této Smlouvy může kterákoli
ze Smluvních stran, pokud Smlouva nestanoví jinak, provádět vůči druhé Smluvní straně

na kontaktní údaje druhé Smluvní sírany. Pro
účely této Smlouvy se má za to, že jakýkoliv dokument zaslaný Smluvní stranou druhé Smluvní
straně elektronicky prostřednictvím e-mailu je doručen v den odeslání, je-li dnem odeslání
pracovní den, jinak se za den doručení považuje nejbližší následující pracovní den, a to i pokud

prostřednictvím elektronické pošty (e-mailem)

Stránka 10 /, J3



druhá Smluvní strana toto doručení výslovně nepotvrdí.

16.3 Každá Smluvní strana oznámí bez zbytečného odkladu druhé Smluvní straně jakékoliv změny
kontaktních údajů uvedených v Příloze č. 1 této Smlouvy formou doporučeného dopisu.
podepsaného svým statutárním orgánem, resp. jeho Členem, a zaslaného na adresu uvedenou
v Příloze č. 1 této Smlouvy (ve znění případných pozdějších řádných změn). Řádným
doručením tohoto oznámení dojde ke změně doručovací adresy Sírany bez nutnosti uzavření
dodatku k této Smlouvě. Ustanovení tohoto článku platí i pro změnu korespondenční adresy pro

zasílání faktur.

17. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

17.1 lato Smlouva nabývá platnosti podpisem obou Smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění
v registru smluv dle zákona č. Sb, o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění
(„Zákon o registru smluv"), přičemž uveřejnění této Smlouvy zajistí Objednatel.

17.2 Dílčí smlouvy nabývají platnosti dnem jejich uzavření, a pokud nepodléhají povinnosti
zveřejnění podle Zákona o registru smluv, nabývají tímto dnem i své účinnosti. Pokud výše
hodnoty Dílčího plnění dílčí smlouvy uzavřené základě Objednávky dle čí. 2 této Smlouvy
bude vyšší než 50.000,- Kě bez DPH, Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této
Smlouvy v registru smluv dle Zákona o registra smluv zajisti Objednatel.
zveřejněni v registra smluv nabývá taková dílčí smlouva své účinnosti.

na

Okamžikem

17.3 Pokud některé ze Smluvních stran brání ve splnění jakékoli její povinnosti z této Smlouvy
překážka v podobě Vyšší moci (jak je tento pojem dále definován), nebude tato Smluvní strana
v prodlení se splnění příslušné povinnosti, ani odpovědná za újmu plynoucí z jejího porušení.
Pro vyloučení pochybností se předchozí věta uplatní pouze ve vlahu k povinnosti, jejíž splnění
je přímo nebo bezprostředně vyloučeno Vyšší mocí.

17.4 Vyšší mocí se pro účely této Smlouvy rozumí mimořádná událost, okolnost nebo překážka,
kterou přísjušná Smluvní strana při vynaložení náležité péče nemohla před uzavřením této
Smlouvy předvídat ani jí předejít a která je mimo jakoukoliv kontrolu takové Smluvní strany a
nebyla způsobena úmyslně ani z nedbalosti jednáním nebo opomenutím této Smluvní
Takovými událostmi, okolnostmi nebo překážkami jsou zejména, nikoliv však výlučně:

(i) živelné události zemětřesení, záplavy, vichřice atd.;

(ii) události související s činností člověka např. války, občanské nepokoje, havárie letadel,
radioaktivní zamoření štěpným materiálem nebo radioaktivním odpadem, nikoli
stávky zaměstnanců, hospodářské poměry
Smluvní sírany, která se vyšší moci dovolává;

(iii) epidemie, karanténa, či krizová a další opatření orgánu veřejné moci, a to zejména
epidemie koronaviru označovaného jako SARS CoV-2 (způsobujícího nemoc COVID-19,
jak může být virus někdy také v praxi označován), a strm související existující či budoucí
krizová opatření, jiná opatření, nové právní předpisy, správní akty či zásahy orgánů veřejné
moci České republiky či jiných států; nebo

(iv) obecně závazné akty státních a místních orgánů .....zákony, nařízení, vyhlášky atd.. včetně
pokynů Objednatele z nich nezbytně vycházejících, nikoli však správní, soudní nebo jiná
rozhodnutí v konkrétní věci vydaná k tíži Smluvní strany dovolávající se zásahu vyšší
moci, pokud je důvodem jejich vydání porušení právní povinnosti touto smluvní stranou
nebo její nedbalost.

(jednotlivé události vyjmenované v bodech (i) až (iv) včetně dále jednotlivě v kontextu
návětí tohoto článku jako „Vyšší moc")

17.5 Pro vyloučení pochybností se uvádí, že za Vyšší moc se nepovažuje nepříznivá finanční situace
msolvenc reorganizace, konkurs, vyrovnání, likvidace či jiná' obdobná událost: týkající se
příslušné Smluvní strany nebo jakéhokoliv jejího poddodavaíele nebo exekuce na majetek

strany.

však
podobné okolnosti související s činností

Stránka lí z O



příslušné Smluvní strany,

17,6

Sm;u™ stranaJ ťJolčená vysgí mocí Je povinna informovat: druhou Smluvní stranu o existenci
pí ekazky v podobě VysŠi moci bez zbytečného odkladu a dále podniknout veškeré kroky, kterélze po takové Smluvní straně rozumně požadovat, aby se zmírnil vliv Vyšší moci
povinností dle této Smlouvy. Ustanovení ČI, 7.3(b) ‘této Smlouvy
dotčeno.

na plnění
není tímto ustanovením

37.7 Zhotovitel souhlasí s tím, aby tato Smlouva byla uvedena v Centrální evidenci smluv (CFS TSK
a s.) vedene Objednatelem, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvníchstianach, piedmetu Smlouvy, číselné označení této Smlouvy a datum jejího podpisu.
Obe Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažují za obchodní
tajemství w smyslu ustanovení § 504 Občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití
azveiejnem bez stanovém jakýchkoliv dalších podmínek. Zhotovitel souhlasí s uveřejněním

rn™

’lm Vý& “ny “ KWW ,é“ v souladus ustanovením § 219 ZZVZ, resp. v souladu se Zákonem o registru smluv.

I ato Smlouva může být měněna pouze dohodou Smluvních stran v písemné formě (písemným
slova nym dodatkem kteto Smlouvě), přičemž změna této Smlouvy bude účinná k okamžikustanovenému v takovéto dohodě, nebo ke dni podpisu dodatku oběma Smluvními

17.10 Tato Smlouva
právní nástupce.

17.11 Smluvní strany se dohodly, že:

(El) SmlouvyPlymUÍ d°datečné !hůíy k pinění nemá za následek automatické odstoupení od této

17.8

17.9

stranami.

a všechna ustanovení této Smlouvy jsou závazná pro Smluvní strany a jejich

(b) Zhotovitel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu Objednatele postoupit
a/nebo jinak prevest a/nebo zastavit třetí osobě, zcela či částečně, jakékoli pohledávky
pi ava a/nebo povinnosti vzniklé na základě této Smlouvy nebo v souvislosti s ní.

1766, § 1792 odst. 2, § 1793 a

(c) tímto vylučují použití § 557, § 1740 odst. 3, 8 1765 až 8
2378 Občanského zákoníku;

W ne“aji Pře<"”S1 •****. k“

37.12 Je-li nebo stane-li
,

sc

n kteie ustanoveni teto Smlouvy neplatným, nevymahatelným, zdánlivýmnebo neúčinným, nedotýká se tato neplatnost, nevymahatelnost, zdánlivost či neúčinnostostatních ustanoveni teto Smlouvy. Smluvní strany se zavazují nahradit: do pěti (5) kalendářních
nu po dmucem vyzvy nekteré Smluvní strany neplatné, nevymahatelné. zdánlivé nebo
cuunne ustanoveni ustanovením platným, vymahatelným a účinným se stejným neboobdobným právním a obchodním smyslem, případně uzavřít novou smlouvu.

'

17.13 Všechny spory, které vzniknou z této Smlouvy nebo v souvislosti s ní a které se nepodaří vyřešit

Ce??U’ ?i:f0U povány obecnými soudy v souladu S ustanovenímizakonac. Sb„ občanského soudního řádu, ve znění pozdějších předpisů.
17.14 lato Smlouva obsahuje úplnou a jedinou písemnou dohodu Smluvních

právech a povinnostech upravených touto Smlouvou.
stran o vzájemných

17.15 Každá ze Smluvních stran

alnmspm-entně a současně

se zásnhn i Cr°SteC1 S ní. -uvisejících. Smluvní strany potvrzují, že se seznámilysc zásadním Cnmmai compliance programu Objednatele (,,CCP“), které jsou uveřejněny
na weboyyeh stránkách Objednatele, zejména s Kodexem CCP a zavazují se tyto zásady podobu trvám smluvního vztahu dodržovat. Každá ze Smluvních stran sc zavazuje, že bude jednat
a

pojme opadem tak, aby nevzniklo důvodné podezření na spáchání trestného činu či k jeho

nodÍzTkona č
"" ®ml“Vntch SÍn3n nemohla být přičtena odpovědnost

podle zakona c. Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim,

Stránka 12 z 13



— <«ost
17.16 Pokud není ve Smlouvě a jejích „řílol

•

I

' P<»déjSích předpisu!

_

Sralouvou 0Kmk.m stanoveno jinak, Mí se právní V2ta„ „

jednajících osob

17.17 lato Smlouva se

stejnopisy a 2 st

17.18 Nedílnou

0) Příloha č. 1

0) Příloha č. 2

Sml“

-*“•*•*

součástí této Smlouvy js

z nichž Objednatel obdrží 4 (čtyři)

následující přílohy:
ou

Kontaktní údaje;

Seznam poddodavatelů.

vyjadřuje jejichuva
pravou a svobodnou vůli,

v Praze dne

Za Objednatele;
2. 07. 2020 V Praze dne 11.6.2020

Za Zhotovitele:

Stránka. 13 z 13



Příloha č. 1 - Kontaktní údaje

1* Kontaktní osoby ve věci Objednávek a Změn Dílčích plnění na straně Objednatele.

Za Objednatele je oprávněna k zadávání a vyřizování Objednávek a Změn Dílčích plnění
kterákoliv z níže uvedených osob:

•

•

Ko 1 10 00 Praha í

2. Kontaktní osoby ve věci zadávání a vyřizování Objednávek a Dílčích smluv na straně
Zhotovitele.

Kontaktní osobou za Zhotovitele je:

•

•

Korespondenční adresa: Bezová 1658/1, 147 00 Praha 4 Braník

3. Kontaktní osoby ve věci smluvních otázek na straně Objednatele.

Kontaktní osobou pro komunikaci ve věcech jakékoliv změny, ukončení či jakékoliv další
komunikace

•

Řásnovka 770/8, 1 10 00 Praha 1

4. Kontaktní osoby ve věci smluvních otázek na straně Zhotovitele.

Kontaktní osobou pro komunikaci ve věcech jakékoliv změny, ukončení či jakékoliv další
komunikace ohledně této Smlouvy je:

Korespondenční adresa:

Kontaktní osobou za Zhotovitele je:

•

Korespondenční adresa: Bezová 1658/1, 147 00 Praha 4 - Braník



Příloha č. 2 .....Seznaní poddodavaíeiú

Pro plnění veřejné zakázky nevyužijeme žádných poddodavatelú.


